
製品価格改定のお知らせ 

 

2023 年 9 月 22 日 

株式会社 森川製作所 

 
 
拝啓お客様に置かれましては益々のご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2023 年 10 月 2 日より価格改定を実施させて頂きます。ご理解を頂き今後共弊社商品をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

価格改定適用時期  

2023 年 10 月 2 日受注分より実施 

 

 

対象商品につきましては以下の通りになります。 

・DX シリーズ ダウンライト及び電源ユニット、オプション品 

・TX シリーズ リーディングライト及び電源ユニット、オプション品 

・SX シリーズ スポットライト及び電源ユニット 

・フレキシブルラインシリーズ オプション品 

・CX シリーズ シーリングライト 

・PX シリーズ ポールライト 

 

対象製品の詳細は別紙「改定価格一覧表」をご参照ください。 

 


